
湖南银行 2024-2025年开发虚拟桌面驻场维护服务采购项目 中标候选人公示

（招标编号：HNZT-2023ZF455）

       
公示结束时间：2024年 01月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南银行 2024-2025年开发虚拟桌面驻场维护服务采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南开源科技有限公司，投标报价：44.880000万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：武汉爱科软件技术股份有限公司，投标报价：46.848000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：广州嘉为科技有限公司，投标报价：47.592000万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南开源科技有限公司)的项目负责人：贺彦中/;

      中标候选人(武汉爱科软件技术股份有限公司)的项目负责人：张伟/;

      中标候选人(广州嘉为科技有限公司)的项目负责人：刘凯/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南开源科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(武汉爱科软件技术股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(广州嘉为科技有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南开源科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(武汉爱科软件技术股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(广州嘉为科技有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

公示期：3个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的

质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将按照招标文件的规定确定上述排名第一

的中标候选人为中标人。



三、其他

    湖南中投项目管理有限公司受湖南银行股份有限公司的委托，就其湖南银行 2024-2025

年开发虚拟桌面驻场维护服务采购项目 （招标编号：HNZT-2023ZF455）进行国内公开招标。

本项目于 2024年 1月 22日下午 14:30（北京时间）举行开标仪式，经开标、评标，评标委

员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行评定，推荐的中标候选人如下：

第一名：湖南开源科技有限公司（投标总价：448800.00元）

第二名：武汉爱科软件技术股份有限公司（投标总价：468480.00元）

第三名：广州嘉为科技有限公司（投标总价：475920.00元）

公示期：3个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑

函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将按照招标文件的规定确定上述排名第一的中

标候选人为中标人。

联系方式

招标人：湖南银行股份有限公司

招标代理：湖南中投项目管理有限公司

联系地址：长沙市雨花区韶山中路一段 489号万博汇云谷 2008室

联 系 人： 彭霜颖 盛娟 王依

电 话：0731-82255989  传真：0731-89767828

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：湖南银行股份有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市天心区湘江中路二段 210号                                                 

   联 系 人：葛经理                             

   电    话：0731-89828978                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南中投项目管理有限公司

   地    址： 湖南省长沙市雨花区韶山中路 489 号万博汇云谷 2008 房

   联 系 人： 彭霜颖、盛娟、王依

   电    话： 0731-82255989



   电子邮件： hnztzbb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-23T17:05:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-23T17:06:09+0800
	BJ
	ePolicy




